
 

 
COMUNE    DI    LENOLA 

PROVINCIA  DI  LATINA 

Medaglia  d’Oro  al  Merito  Civile 

Prot.7781  del 16.09.2020  
     

ORDINANZA N. 39 del 16.09.2020 
 
 

OGGETTO: SOSPENSIONE TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE 
VEICOLARE IN VIA LARGO CADUTI CIVILI DI GUERRA 
PER CONCERTO DI MUSICA CLASSICA PER IL GIORNO 16 
SETTEMBRE 2020. 

 

 

IL SINDACO 
 

Visto che il programma dei festeggiamenti in onore della Madonna del Colle 
prevedeva  un concerto di musica classica da tenersi alle ore 21.30 del 15 
settembre 2020 presso il Piazzale del Colle; considerato che l’evento è stato 
differito   
Considerato che l’evento non si è tenuto come da programma causa pioggia; 
Visto che il Comitato per i festeggiamenti ha manifestato la volontà di tenere il 
concerto il 16 settembre 2020 sempre presso il Piazzale del Colle alle ore 21.30; 
Ritenuto al fine di poter effettuare la preparazione di tale manifestazione, per 
salvaguardare l’incolumità del personale addetto e successivamente, dei 
partecipanti della manifestazione stessa, sospendere temporaneamente la 
circolazione stradale in Largo Caduti Civili di Guerra;  
Visti gli artt. 6 e 7 del nuovo C.d.S, approvato con D.L.vo n. 285 del 30/04/1992;  
Visto il regolamento di esecuzione del nuovo C.d.S. approvato con D.P.R. n. 495 
del 16/12/1992;  
Visto il D.L.vo n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii.;  

 
O R D I N A 

1- l’istituzione del divieto di transito a tutti i veicoli, ciclomotori e 
motocicli in Largo Caduti Civili di Guerra dalle ore 21,00 alle ore 24,00 
del 16 Settembre 2020 e comunque fino al completo svolgimento del 
concerto;  

 
Il personale addetto ai servizi di Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del C.d.S., è 
incaricato della vigilanza sull’esecuzione della presente ordinanza.  
 
Dalla Residenza Municipale, 16 settembre 2020. 
                                                                                            
        IL SINDACO 
           Fernando Magnafico                                                                                                                                                          


	COMUNE    DI    LENOLA

